ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __________

№ ____
ст-ца Новоджерелиевская

Об отмене решения Совета Новоджерелиевского  сельского поселения Брюховецкого района от 14 февраля 2017 года № 176 «О комиссии Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3653-КЗ «О порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности» Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 14 февраля 2017 года № 176 «О комиссии Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам (Синецкая).

2

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

 О.В. Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

М.В. Братерская